Câmara Municipal de Boninal - BA
Segunda­Feira, 01 de Abril de 2019 ­ Edição nº 062

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-boninal podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização

do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 58F565B51 F-770D32546D-6E8D2DD31 A-C61 8C0DF26

- EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 001 /201 9: “Trata da disponibi l idade pública da
Prestação de Contas Anual do Exercício de 201 8, da CÂMARA MUNICIPAL DE BONINAL”

- EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº002/201 9: “Trata da disponibi l idade pública da
Prestação de Contas Anual do Exercício de 201 8 da PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL”

Nº de autenticação: 58F565B51 F-770D32546D-6E8D2DD31 A-C61 8C0DF26

Segunda­Feira

01 de Abril de 2019

Edição nº 062

Câmara de Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA

       CÂMARA MUNICIPAL DE BONINAL

         Avenida Brito, n 5 – Centro - Cep.: 46.740-000

          Fone: 75**3330-2158 Fax: 3330-2158, Email: cmboninal@yahoo.com.br

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 001/2019
De 01 de Abril de 2019

“Trata da disponibilidade pública da

Prestação de Contas Anual do Exercício de

2018, da CÂMARA MUNICIPAL DE

BONINAL”

A Presidente da Câmara Municipal de Boninal, ERINEIDE SANTOS TEIXEIRA, no uso de suas

atribuições legais, faz saber, a todos quanto virem a ter conhecimento do presente, e interessar possa,

especialmente a TODOS OS CONTRIBUINTES DO MUNICÍPIO DE BONINAL, que encontra-

se na Câmara Municipal de Boninal, um terminal de acesso à internet à disposição de qualquer

contribuinte do Município, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, para exame e apreciação: doze lotes de

documentação de despesas e receitas referentes aos meses do exercício 2018, além da Prestação de

Contas Anual da Câmara Municipal de Boninal, Exercício 2018, de responsabilidade da Senhora

ERINEIDE SANTOS TEIXEIRA. A referida documentação poderá ser acessada no endereço

eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/ a partir do dia 1º de abril do corrente ano, de segunda a sexta, no

horário das 08:00 às 14:00 horas, cumprindo assim o prazo legal de disponibilidade pública.

O contribuinte, que desejar exercer este direito, deverá apresentar-se na Secretaria da Câmara

Municipal, munido apenas de um documento de identificação sem necessidade de autorização superior.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se.

Boninal - Bahia, em 01 de Abril de 2019.

ERINEIDE SANTOS TEIXEIRA

Presidente

Nº de autenticação: 58F565B51 F-770D32546D-6E8D2DD31 A-C61 8C0DF26

Segunda­Feira

01 de Abril de 2019

Edição nº 062

Câmara de Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA

       CÂMARA MUNICIPAL DE BONINAL

         Avenida Brito, n 5 – Centro - Cep.: 46.740-000

          Fone: 75**3330-2158 Fax: 3330-2158, Email: cmboninal@yahoo.com.br

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 002/2019
De 01 de Abril de 2019

“Trata da disponibilidade pública da

Prestação de Contas Anual do Exercício de

2018, da PREFEITURA MUNICIPAL DE

BONINAL”

A Presidente da Câmara Municipal de Boninal, ERINEIDE SANTOS TEIXEIRA, no uso de suas

atribuições legais, faz saber, a todos quanto virem a ter conhecimento do presente, e interessar possa,

especialmente a TODOS OS CONTRIBUINTES DO MUNICÍPIO DE BONINAL, que encontra-

se na Câmara Municipal de Boninal, um terminal de acesso à internet à disposição de qualquer

contribuinte do Município, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, para exame e apreciação: doze lotes de

documentação de despesas e receitas referentes aos meses do exercício 2018, além da Prestação de

Contas Anual da Prefeitura Municipal de Boninal, Exercício 2018, de responsabilidade da Senhor

AURELIO FAGUNDES DE SOUZA. A referida documentação poderá ser acessada no endereço

eletrônico http://e.tcm.ba.gov.br/ a partir do dia 1º de abril do corrente ano, de segunda a sexta, no

horário das 08:00 às 14:00 horas, cumprindo assim o prazo legal de disponibilidade pública.

O contribuinte, que desejar exercer este direito, deverá apresentar-se na Secretaria da Câmara

Municipal, munido apenas de um documento de identificação sem necessidade de autorização superior.

Registre-se

Cumpra-se

Publique-se.

Boninal - Bahia, em 01 de Abril de 2019.

ERINEIDE SANTOS TEIXEIRA

Presidente